
Sukces samoorganizacji zespołu, czyli jak to się robi w projektowaniu

Agile? - bezpłatne szkolenie online

2021-06-08

Zapraszamy na bezpłatne szkolenie online z elementami warsztatów pn. „Kluczowe elementy sukcesu

zespołu samoorganizującego się, czyli jak to się robi w projektowaniu Agile?”.

Uczestnicy szkolenia dowiedzą się:

➢ Jak budować i rozwijać zwinne zespoły?

➢ Jak poznać i zrozumieć kluczowe różnice w sposobach myślenia i działania jego członków?

➢ Jak interpretować różnice między członkami zespołu w kontekście komunikacji?

Szkolenie przybliży podstawowe narzędzia, pomocne w budowaniu samoświadomości i

określaniu swoich mocnych stron, talentów, stylów myślenia i działania.

➢ Data: 16 czerwca (środa), godz. 10:00 – 14:00.

➢ Uczestnicy otrzymają imienny CERTYFIKAT uczestnictwa w wersji elektronicznej. 

 ZAPISZ SIĘ: https://tiny.pl/rv11z

Na podany w formularzu adres e-mail prześlemy Ci niezbędne informacje, które pozwolą na

udział w szkoleniu.

Ze względu na model warsztatowy spotkania: LICZBA MIEJSC JEST OGRANICZONA.

Podstawą dobrze działającego zespołu zwinnego jest samoświadomość uczestników: to jak

postrzegamy nasze różne cechy osobowości, postawy i zachowania, a także sposób, w jaki

widzą nas inni.

W manifeście Agile możemy znaleźć główne zasady tej metodyki:

➢ ludzie i interakcje ponad procesy i narzędzia;

➢ działające oprogramowanie ponad szczegółową dokumentację;

➢ współpracę z klientem ponad negocjację umów;

➢ reagowanie na zmiany ponad realizację założonego planu.

Szkolenie poprowadzą:

I.  Agnieszka Mikos:

- ekspertka w zarządzaniu sprzedażą i rozwoju produktu/usługi w obszarze innowacji.

- moderatorka Design Thinking.

- specjalistka ds. efektywnych metod zarządzania projektami.

- pomysłodawczyni przestrzeni kreatywnej na krakowskim Podgórzu Kreatywni Na Swoim -

Design Thinking dla biznesu

II.  Marek Przywalny - Interim Manager/Business Consultant/Facilitator

Serdecznie zapraszamy. Jesteśmy dla Was #podnieśkompetencje

Zadanie publiczne pn. Centrum Obywatelskie Centrum C 10.

Zadanie publiczne finansowane ze środków Miasta Krakowa.
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